



Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS

Tåstruphøj 50, 4300 Holbæk

CVR-nr. 81 17 66 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2018

Peter Hocke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS Tåstruphøj 50 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 81 17 66 12 Stiftet: 22. juni 1977 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hocke
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Peter Hocke Holding ApS, Holbæk, CVR-nr. 29 20 53 61

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.905 t.kr. mod 9.679 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.199 t.kr. mod 1.445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	8.905.413	9.679
1 Personaleomkostninger	-6.855.749	-7.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-444.669	-321
Driftsresultat	1.604.995	1.872
Andre finansielle indtægter	6.280	18
Øvrige finansielle omkostninger	-62.134	-31
Resultat før skat	1.549.141	1.859
2 Skat af årets resultat	-349.852	-414
Årets resultat	1.199.289	1.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	199.289	445
Disponeret i alt	1.199.289	1.445

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	10.417	25
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.417</u>	<u>25</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	724.702	902
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>724.702</u>	<u>902</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.405	22
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.405</u>	<u>22</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>747.524</u>	<u>949</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	566.081	584
Varebeholdninger i alt	<u>566.081</u>	<u>584</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.110.632	6.141
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	736.818	422
Andre tilgodehavender	492.074	344
Tilgodehavender i alt	<u>7.339.524</u>	<u>6.907</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.250	54
Værdipapirer i alt	<u>57.250</u>	<u>54</u>
Likvide beholdninger	630.475	635
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.593.330</u>	<u>8.180</u>
Aktiver i alt	<u>9.340.854</u>	<u>9.129</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	300.000	300
7	Overført resultat	2.296.195	2.097
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
	Egenkapital i alt	<u>3.596.195</u>	<u>3.397</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>129.780</u>	<u>184</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>129.780</u>	<u>184</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	690.185	572
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.405.761	1.880
	Gæld til tilknyttede virksomheder	831.786	374
	Selskabsskat	403.958	395
	Anden gæld	<u>2.283.189</u>	<u>2.327</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.614.879</u>	<u>5.548</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.614.879</u>	<u>5.548</u>
	Passiver i alt	<u>9.340.854</u>	<u>9.129</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.817.086	6.373
Pensioner	728.980	798
Andre omkostninger til social sikring	73.990	78
Personaleomkostninger i øvrigt	235.693	237
	6.855.749	7.486
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	23
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	404.294	395
Årets regulering af udskudt skat	-54.442	19
	349.852	414
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	75.000	75
Kostpris 31. december 2017	75.000	75
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-50.416	-35
Årets afskrivninger	-14.167	-15
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-64.583	-50
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.417	25

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	2.293.768	1.860
Tilgang i årets løb	267.147	689
Afgang i årets løb	-47.170	-255
Kostpris 31. december 2017	2.513.745	2.294
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.391.711	-1.238
Årets afskrivninger	-430.613	-358
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	33.281	204
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.789.043	-1.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	724.702	902
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.005.638	2.966
Modtagne acountobetalinge	-2.268.820	-2.544
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	736.818	422
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	300.000	300
	300.000	300
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.096.906	1.652
Årets overførte overskud eller underskud	199.289	445
	2.296.195	2.097

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.000.000	1.300
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet garantiforpligtelser på udførte og igangværende arbejder pr. 31. december 2017 på i alt 731 t. kr.

Af selskabets likvider pr. 31. december 2017 på 630 t.kr., er 71 t. kr. stillet til sikkerhed for garantiforpligtelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel Leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 328 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 844 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Hocke Holding ApS, CVR-nr. 29 20 53 61 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
